АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016                                                                                                             № 1235

г. Кирово-Чепецк

О временном ограничении движения транспортных средств

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области

от 28.03.2012 № 145/164 «Об утверждении Порядка осуществления

временных ограничений или прекращения движения транспортных средств

по автомобильным дорогам общего пользования Кировской области

регионального или межмуниципального, местного значения», в связи с

проведением в  городе  Кирово-Чепецке  5 и 6  ноября  2016 года

соревнований 9, 10 этапов Кубка Кировской области по спортивному

ориентированию  (далее – мероприятие), администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение всех видов транспорта 5 ноября 2016 года с

09.30 до 14.00 часов по ул. Терещенко на участке от гостиницы «Двуречье»

до здания Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №7 по

Кировской области.

2. Директору МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» города

Кирово-Чепецка Кировской области (Четвериков А.В.)  обеспечить наличие

дорожных знаков на закрытие движения.

3. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Лучинин О.В.)

обеспечить охрану общественного порядка во время проведения

мероприятия 5 и 6 ноября 2016 года с 09.30 до 14.00 часов  в районе

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Центр

образования имени А.Некрасова» (5 ноября 2016 года  в районе 2-го корпуса,

6 ноября 2016 года в районе 1-го корпуса).

4. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах

массовой информации.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк

Кировской области           И.А. Гагаринов